GR100101501 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Helbidea: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics GR100101501 Standex-Meder Electronics hornitzailea Standex-Meder Electronics Banatzailea
Standex-Meder Electronics
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA GR100101501
FABRIKATZAILEA Standex-Meder Electronics
DESKRIBAPENA SWITCH REED SPST-NO 1A 150V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
DATUEN FITXA
TENTSIOA - DC ALDATZEA 100V
TENTSIOA - AC ALDATZEA 150V
MOTA Glass Body
AMAIERA ESTILOA Axial
TAMAINA - GORPUTZA 0.098" Dia x 0.799" L (2.50mm x 20.30mm)
SERIES GR100
ASKATU ORDUA 0.1ms
ASKATU IRISMENA 7 ~ 17AT
POWER - RATED 10VA
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK 374-1334
4500711015
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 125°C
DENBORA ERAGILEA 0.8ms
FUNTZIONAMENDUA RANGE 10 ~ 60AT
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
FABRIKATZAILEAREN LEAD TIME ESTANDARRA 10 Weeks
LUZERA - ORO HAR 2.126" (54.00mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
KONTSEILUKO GOIAN -
DESKRIBAPEN ZEHATZA Glass Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 60AT Operate Range 10VA 1A (AC/DC) 150V Through Hole
UNEKO - ALDAKETA 1A (AC/DC)
UNEKO - EGIN 1.5A (AC/DC)
ZIRKUITUA SPST-NO
KAPAZITANTZIA 0.2pF
GR100101501
Zenbakiaren zenbakia: GR100101501
Fabrikatzaileak / Marka: Standex-Meder Electronics
Produktuaren Deskribapena SWITCH REED SPST-NO 1A 150V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AURREKONTUEN ESKAERA
GR100101501ren zehaztapenak
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
GR104R1K
fabrikatzaileak:  U.S. Sensor
deskribapena:  THERM NTC 100KOHM 4263K BEAD
Stockean:  Out stock
RFQ
GR12X4X48PG
fabrikatzaileak:  Panduit
deskribapena:  CABLE BASKET 12"X4"X48"
Stockean:  Out stock
RFQ
GR100202501
fabrikatzaileak:  Standex-Meder Electronics
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 1A 150V
Stockean:  Out stock
RFQ
GR103J1K
fabrikatzaileak:  U.S. Sensor
deskribapena:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3977K BEAD
Stockean:  Out stock
RFQ
GR12X4X24PG
fabrikatzaileak:  Panduit
deskribapena:  CABLE BASKET 12"X4"X24"
Stockean:  Out stock
RFQ
GR12X4X24OSPG
fabrikatzaileak:  Panduit
deskribapena:  CABLE BASKET 12"X4"X24"
Stockean:  Out stock
RFQ
GR103E1K
fabrikatzaileak:  U.S. Sensor
deskribapena:  THERMISTOR NTC 10KOHM 3435K BEAD
Stockean:  Out stock
RFQ
GR102F1K
fabrikatzaileak:  U.S. Sensor
deskribapena:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3499K BEAD
Stockean:  Out stock
RFQ
GR12X4X48OSPG
fabrikatzaileak:  Panduit
deskribapena:  CABLE BASKET 12"X4"X48"
Stockean:  Out stock
RFQ
GR101B1M
fabrikatzaileak:  U.S. Sensor
deskribapena:  THERMISTOR NTC 100OHM 2826K BEAD
Stockean:  Out stock
RFQ
GR12X6X24OSPG
fabrikatzaileak:  Panduit
deskribapena:  CABLE BASKET 12"X6"X24"
Stockean:  Out stock
RFQ
GR100152001
fabrikatzaileak:  Standex-Meder Electronics
deskribapena:  SWITCH REED SPST-NO 1A 150V
Stockean:  Out stock
RFQ